平成 30 年 12 月吉日

お客様各位
Autoterminal Japan 株式会社

代表取締役 藤惠まもる

年末年始休暇のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社の年末年始休暇は下記の通りとなります。休暇期間中については、搬入業務についても

業務を停止しておりますので、何卒ご理解の程よろしくお願いします。

休暇期間中の緊急連絡先は、下記担当者になります。

敬具

  記

2018 年 12 月 28 日 (金)           平常通り

2018 年 12 月 29 日 (土)

～2019 年 1 月 6 日 (日)        休業

2019 年 1 月 7 日 (月)            平常通り

※ RWI 検査

2018 年検査最終日  2018 年 12 月 28 日(金) AM

2019 年検査開始日  201 年 1 月 7 日(月)

・検査会場により最終日・開始日が上記と異なる場合がありますので、ご注意ください。

緊急連絡先
 東京湾本社 090-9612-6599 西田

神戸支店  080-6968-6842 舩見
東海支店  080-6974-0670 山本